
クラブJTA事業特別会計　　平成18年 4月 1日から平成19年 3月31日まで

（支出の部）

（収入の部）

【収 支 計 算 書】

会費収入
　会費収入
寄付金収入
　募金収入
雑収入
　受取利息
当期収入合計(A)
前期繰越収支差額
収 入 合 計(B)

予　算　額
10,000,000 
10,000,000 
1,000,000 
1,000,000 

0 
0 

11,000,000 
4,370,283 
15,370,283 

決　算　額
8,010,000 
8,010,000 
159,130 
159,130 
5,247 
5,247 

8,174,377 
4,370,283 
12,544,660 

（単位：円）

差　　額
1,990,000 
1,990,000 
840,870 
840,870 
△5,247 
△5,247 

2,825,623 
0 

2,825,623 

競技力向上費
    競技力向上費
管理費
    消耗品費
    通信運搬費
    印刷製本費
    会議費
    地域取扱手数料
    委託費
    振込手数料
    人件費
    雑  費
繰入金支出
一般会計繰入金支出
当期支出合計(C)
当期収支差額(A)-(C)
次期繰越収支差額(B)-(C)

予　算　額
5,940,000 
5,940,000 
5,060,000 
40,000 
500,000 
50,000 
250,000 
2,700,000 
500,000 

0 
1,020,000 

0 
0 
0 

11,000,000 
0 

4,370,283 

決　算　額
0 
0 

4,936,191 
26,659 
535,527 
80,025 
190,990 
2,403,000 
364,577 
3,990 

1,020,000 
311,423 
6,000,000 
6,000,000 
10,936,191 
△2,761,814 
1,608,469 

（単位：円）

差　　額
5,940,000 
5,940,000 
123,809 
13,341 
△35,527 
△30,025 
59,010 
297,000 
135,423 
△3,990 

0 
△311,423 
△6,000,000 
△6,000,000 

63,809 
2,761,814 
2,761,814 

（収入の部）

（支出の部）

スポーツ振興くじ助成事業特別会計　　平成18年 4月 1日から平成19年 3月31日まで

助成・受託事業収入
    助成金収入
雑収入
    受取利息
繰入金収入
　一般会計繰入金収入
当期収入合計(A)
前期繰越収支差額
収入合計(B)

予　算　額
1,000,000 
1,000,000 

0 
0 

1,000,000 
1,000,000 
2,000,000 

0 
2,000,000 

決　算　額
1,093,000 
1,093,000 

35 
35 

2,094,799 
2,094,799 
3,187,834 

0 
3,187,834 

（単位：円）

差　　額
△93,000 
△93,000 

△35 
△35 

△1,094,799 
△1,094,799 
△1,187,834 

0 
△1,187,834 

普及事業費
    普及事業費
    謝金
    旅費
    通信運搬費
    振込手数料
    雑費
競技力向上費
    競技力向上費
    謝金
    旅費
    消耗品費
    通信運搬費
    印刷製本費
    雑役務費
当期支出合計(C)
当期収支差額(A)-(C)
次期繰越収支差額(B)-(C)

予　算　額
1,400,000 
1,400,000 

0 
0 
0 
0 
0 

600,000 
600,000 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

2,000,000 
0 
0 

決　算　額
2,705,558 

0 
740,000 
1,942,063 
14,900 
4,095 
4,500 

482,276 
0 

114,000 
24,000 
11,811 
3,500 
3,465 

325,500 
3,187,834 

0 
0 

（単位：円）

差　　額
△1,305,558 
1,400,000 
△740,000 
△1,942,063 
△14,900 
△4,095 
△4,500 
117,724 
600,000 
△114,000 
△24,000 
△11,811 
△3,500 
△3,465 

△325,500 
△1,187,834 

0 
0 

『クラブＪＴＡ』
　クラブＪＴＡでは、会員の皆さまに収めていただく年会費をもとに、日本のジュニアテニスプレーヤーの育成および選手強化をお手
伝いをさせていただいております。
　ご加入いただきました会員の方には、下記のとおり、AIG OPENや全日本テニス選手権など、また国内で開催されますデビスカップ
やフェドカップを無料で観戦できる特典をご用意させていただいております。
　21世紀の日本テニス界を熱く盛り上げるためにも、皆様方のご入会を心よりお待ち申し上げております。
◎入会のご案内
　　○個人会員
　　　■ブロンズ会員：年会費5千円　　■シルバー会員：年会費１万円　　■ゴールド会員：年会費３万円

○特典
　　　■ゴールド会員には「プレイヤーズガイド」を贈呈します。
　　　■日本テニス協会主催・主管のテニス大会（国内開催）に無料入場できます。
　　　　ゴールドおよびシルバー会員は空席があれば指定席にて観戦いただけます。
　　　　ブロンズ会員は一般席にて観戦いただけます。
　　　《参考》
　　　■日本テニス協会主催大会（有料大会）：AIG OPEN、全日本テニス選手権、全日本室内テニス選手権など
　　　■日本テニス協会主管大会（有料大会）：デビスカップ、フェドカップ（国内開催）
◎詳細ご案内
　　○クラブＪＴＡホームページ：資料請求　http://www.jta-tennis.or.jp/club-jta/
　　○（財）日本テニス協会・クラブＪＴＡ事務局　ＴＥＬ：03-3481-2321（代）
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